ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND

Nam Định, ngày        tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại chức vụ

Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 204/2004/NĐ-CP

ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức,

viên chức và lực lượng vũ trang;

Thực hiện Thông báo số 1177-TB/TU ngày 05/7/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc bổ nhiệm lại cán bộ giữ chức vụ Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1785/TTr-SNV ngày 19/6/2024

về việc bổ nhiệm lại chức vụ Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Nam Định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Trần Huy Quang, sinh ngày 22/10/1965, tiếp tục giữ

chức vụ Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ từ ngày 07/7/2024 đến khi đủ

tuổi nghỉ hưu theo quy định.

Điều 2. Ông Trần Huy Quang được hưởng phụ cấp chức vụ Phó giám đốc

sở, hệ số 0,7 (không phẩy bẩy) và các khoản phụ cấp khác (nếu có) theo quy định

hiện hành.

Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

             - Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông

Trần Huy Quang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như  Điều 3;

- TT. Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Lưu: VP1, VP8.

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:56:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:18:38+0700
	Tỉnh Nam Định
	Phạm Đình Nghị<phamdinhnghi@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:30:53+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:31:06+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:31:23+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!